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Sowa, czapla, dzięcioł ozdobiły nowe rondo znajdujące się u zbiegu ulic Radomskiej i

Batalionów Chłopskich w Starachowicach. Rondo nosi imię ornitologa Bolesława

Papiego, który zginął na wierzbnickim rynku podczas zamachu na funkcjonariusza

niemieckich służb okupacyjnych w 1944 r. Zagospodarowaniem ronda zajęła się

firma Celsium.

- Niedawno Gmina Starachowice wspólnie ze Świętokrzyskim Zarządem Dróg

Wojewódzkich i Zarządem Dróg Powiatowych zrealizowała budowę ronda u zbiegu

ulic Radomskiej i Batalionów Chłopskich, to rozwiązanie znacząco poprawiło ruch w

tym miejscu, szczególnie usprawniło wyjazd z ulicy Batalionów i włączenie się do

ruchu na ul. Radomskiej – informuje Prezydent Miasta Marek Materek. - Gmina

wzorem lat ubiegłych przejęła rondo w użyczenie od Świętokrzyskiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich i zachęciła lokalną firmę, aby to rondo zagospodarowała a następnie

utrzymywała w zamian za reklamę. Firmą, która zgodziła się współpracować z nami

w tym zakresie jest producent energii cieplnej firma Celsium.

Zgodnie z koncepcją Prezydenta Miasta w zamian za nieodpłatną dzierżawę ronda i

jego estetyczne zagospodarowanie przedstawiciele firm, spółek, przedsiębiorcy

mają możliwość umieszczenia na nim swojej reklamy. Warunkiem jest pomysłowe i

estetyczne zagospodarowanie tego terenu. Pomysł firmy Celsium niewątpliwie jest

nietuzinkowy.
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- Upiększanie przestrzeni miejskiej jest wpisane w naszą strategię działań na

potrzeby lokalnej społeczności – mówi prezes Zarządu Celsium Grzegorz Reluga. -

Opiekując się zielonym rondem Celsium chcielibyśmy poinformować mieszkańców

Starachowic o tym, że zamieniamy czarną energię na energię zieloną. W 2019 roku

planujemy, że połowa naszego ciepła będzie produkowana z energii zielonej.

Uruchomiliśmy projekt odzysku ciepła z drukarni LSC, również uruchomimy kocioł na

biomasę i z węgla będziemy produkowali mniej niż połowę energii. Takie działania

poprawią jakość powietrza i komfort życia mieszkańców. Bardzo dziękuję

prezydentowi za tę propozycję, uznaliśmy ją za świetny pomysł z trzech powodów,

po pierwsze – rondo położone jest w pobliżu naszej ciepłowni, po drugie - mamy

nadzieję, że już wiosną będzie ono takie zielone jak nasza energia, a po trzecie -

patron ronda Bolesław Papi był ornitologiem amatorem i symbolicznie bardzo fajnie

wpisuje się w naszych produkt zielonej energii, co postanowiliśmy uczcić

umieszczając na rondzie figurki ptaków.
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Dotychczas na zasadzie podobnej współpracy zagospodarowane zostały; rondo u

zbiegu ulic Kardynała Wyszyńskiego i Iłżeckiej – Galeria Handlowa Galardia i firma

Leśny Ogród, rondo u zbiegu ulic Leśnej i Kościelnej – Zakład Energetyki Cieplnej,

rondo u zbiegu ulic Szkolnej, Batalionów Chłopskich i Iglastej – Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji.
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